Р Е Ш Е Н И Е

« 8 » ноября 2019 года       № 104/1375-4
с. Раевский

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для исключения из резерва составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии        Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии        З.А. Мухаметзянова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

от 8 ноября 2019 г. № 104/1375-4

Список лиц, предложенных для исключения из резерва составов

участковых комиссий муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона

1.

Гайнуллин Ильдар

Мунирович

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

846

2.

Имангулова

Мининур

Муллагалиевна

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

847

3.
Сарвартдинова

Клара Зуфаровна

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

851

4.

Ахмадуллина

Вилена

Тимергалиевна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

863

5.
Мухтарова Гульназ

Фанзиловна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

865

6.
Сафин Даян

Райфинович

Башкортостанское региональное отделение

ЛДПР
864

7. Хайруллина Ильзида

Ильдусовна

Представительным органом сельского

поселения Слаковский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

860

8 Павлова Люция

Исламовна

Собранием избирателей 836

9. Шандинова Рита

Иршатовна

Собранием избирателей 860

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

1.
Гиниатуллина

Гузель Айратовна

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

831

2.
Хашимова Дания

Рахимзяновна

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

852

3.
Минияров Октябрь

Хайдарович

Башкортостанское Региональное отделение

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

864

4. Дымова Альбина БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 831

Радиковна ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

5.
Нуркаева Римма

Ахметовна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

852

6.
Хазиева Лилия

Хасановна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

852

7.
Сулейманова Алсу

Рауфовна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

852

8.
Гибадуллина Залия

Рифкатовна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

860

9.
Фаизов Ильдар

Надирович

Башкортостанское региональное отделение

ЛДПР
821

10.
Салимова Гульнара

Раисовна

Башкортостанское региональное отделение

ЛДПР
836

11.

Гарифуллина

Альмира

Сулеймановна

Представительным органом сельского

поселения Воздвиженский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

836

12.
Курмиева  Клара

Адельгараевна

Представительным органом сельского

поселения Гайниямакский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

837

13.
Башарова Айгуль

Талгатовна

Представительным органом сельского

поселения Никифаровский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

856

14.
Нургалиева

Гульсина Васимовна

Представительным органом сельского

поселения Нижнеаврюзовский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

858

15.
Гилязова  Лилия

Ясировна

Представительным органом сельского

поселения Слаковский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

860

16.
Галлямова Гульнара

Идрисовна
Собранием избирателей 820-829

17.
Нагимова Ильсояр

Сагитовна
Собранием избирателей 858